
1

Uchwała Nr IX /57/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 maja 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 

128) , art. 165 ust. 1 i 2 , art. 168 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i art. 184 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 

169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 

1218 , Nr 187 poz. 1381 , Nr 249 poz. 1832 ) Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i mo - 

dernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich , 2004 -  

2006 . Działanie 2.3.- Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego” przyjąć do realizacji zadanie pn „Modernizacja hompCehgu

sportowo -  widowiskowego w  (Bratoszewicach”o wartości kosztorysowej

392.000,-zł , w tym na rok:

2007 - 250.000,-zł

2008 - 142.000,-zł



2

§ 2. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 516.255,-zł 
z przeznaczeniem na :

1. zadanie pn „Modernizacja kompleksu sportowo -  widowiskowego w

Bratoszewicach - 250.000,-zł

2. opracowanie studium wykonalności pn „Rozwój społeczeństwa 

informacyjnego w Mieście -  Gminie Stryków w związku z szeroko­

pasmowym dostępem do internetu - 20.000,-zł

3. modernizację drogi gminnej Rokitnica -  ul. Ogrodnicza - 57.500,-zł

4. wykup nieruchomości niezabudowanej w Strykowie 5.132,-zł

5. rozbiórkę budynków komunalnych oraz zakup materiałów na 

remont budynku komunalnego 4.700,-zł

6. opracowanie dokumnetacji związanej z przystosowaniem

pomieszczeń na lokale socjalne -  Stryków ul. Sowińskiego 8 - 11.000,-zł

7. organizację Dnia Dziecka w placówkach oświatowych 19.725,-zł

8. nauczanie indywidualne ucznia kl. IV Sz. P. w Niesułkowie - 1.365,-zł

9. remont ściany budynku Sz. P. w Koźlu 20.000,-zł

10. zakup 778 sztuk opasek odblaskowych dla uczniów szkół 

podstawowych z terenu gminy 2.373,-zł

11. zakup i montaż wyposażenia na potrzeby M-GOPS 35.504,-zł

12. wynagrodzenia i pochodne dla pracowników M-GOPS 22.056,-zł

13. wypłaty stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym 5.000,-zł



3

14. zakup i montaż okien w budynku świetlicy wiejskiej w Ossem - 8.000,-zł

15. zakup siatki i wyposażenia na plac zabaw na potrzeby

sołectwa Dobra -  Nowiny - 2.900,-zł

16. zakup materiałów (siedziska i profile) na potrzeby boiska

sportowego w Strykowie - 8.000,-zł

17. modernizację drogi gminnej Anielin k/ Nieusłkowa II - 43.000,-zł

§ 3. Powstały deficyt budżetu w kwocie 516.255,-zł sfinansować wolnymi środkami 

wypracowanymi na koniec roku 2006.

§ 4. W związku z uchwałą Nr 52 / V / 2007 Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Łodzi z 

dnia 30 marca 2007 r. w sprawie umorzenia pożyczki w kwocie 155.000,-zł 
zmniejszyć rozchody budżetu oraz przychody z tytułu kredytu długotermi­
nowego.

§ 5. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały .

§ 6. W związku z § 4 dokonać aktualizacji załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej tj.

„(Przychody i rozchody związane z  finansowaniem deficytu i rozdyspo -

nowaniem nadwyżki óudżetowej na ro/^2007” zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały .

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 
Miejskiej, w Strykowie

cJ
Paweł Kasica



4

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IX /57/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 maja 2007 r.

Z A D A Ń  I A W Ł A S N E

1. Zwiększyć wydatki:

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01036 Restrufjturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój oószarów 
wiejskich

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
( Modernizacja kompleksu sportowo -  

widowiskowego w Bratoszewicach
nowe zadanie) - 250.000,-zł

Dz. 600 Transport i łączność - 120.500,-zł

Rozdz. 60016 (Drogi pu6 liczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie 
miasta i gminy Stryków, w tym w miejscowościach 
Rokitnica -  ul. Ogrodnicza - 57.500,-z ł; Anielin 
KJ Niesułkowa II -  43.000,-zł) - 100.500,-zł

Rozdz..60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,-zł



5

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 20.832,-zł

Rozdz.. 70005 ęospodarhg gruntami i nieruchomościami

§4210 

§4300 

§ 6050

Zakup materiałów i wyposażenia - 1.150,-zł 

Zakup usług pozostałych - 14.550,-zł 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zakup nieruchomości gruntowej w Strykowie ) - 5.132,-zł

Dz. 801 Oświata i wychowanie - 43.463,-zł

(Rozdz.80101 Szkoły podstawowe - 40.340,-zf

§4010

§4110

§4120

§4210

§4270

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.140,-zł 

Składki na ubezpieczenia społeczne - 196,-zł 

Składki na Fundusz Pracy - 29,-zł 

Zakup materiałów i wyposażenia - 18.975,-zł 

Zakup usług remontowych - 20.000,-zł

Rozdz80104 (przedszhpfa

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 750,-zł

rozdz. 80195 (Pozostała dziafafność

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.373,-zł

Dz. 852 Pomoc społeczna - 57.560,-zł

(Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18.393,-zł



6

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.211,-zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 452,-zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.216,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7.288,-zł

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

<Rozdz. 85415 (pomoc materiaCna dfa uczniów

§ 3240 Stypendia dla uczniów 5.000,-zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

(Rozdz. 92109 (Domy i ośrodki (ąiCtury, świetCice i łjuóy

§ 4270 Zakup usług remontowych 8.000,-zł

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport

(Ęozdz. 92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.900,-zł



7

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IX/57/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 maja 2007 r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 1

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z 
FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2 0 0 7

L.p. Wyszczególnienie Przychody Rozchody
§ 952 § 992

przed zmianą przed zmianą

po zmianie po zmianie

1. Pożyczki i kredyty
długoterminowe

7.961.847,-

7.806.847,-

2. wolne środki

1.513.772,-

3. Spłata kredytów i pożyczek 1.892.410,-
długoterm i nowych ----------------

1.737.410,-

OGÓŁEM 7.961.847,- 1.892.410,-

9.320.619,- 1.737.410,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Kasica


